
Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Morawicy

1/1

Finał akcji "Paczka na święta"

Dziesiątego grudnia odbył się finał akcji „Paczka na Święta”. Dwanaście rodzin otrzymało prezenty, a w nich
najpotrzebniejsze rzeczy: artykuły spożywcze, higieniczne, sprzęt AGD, odzież, zabawki i inne upominki. Nie
obyło  się  bez  łez  wzruszenia  i  radości,  każdy  z  wolontariuszy  dał  z  siebie  wszystko,  aby  zapewnić
potrzebującym piękne święta.

Zbiórka pod hasłem Paczka na Święta to Gminna akcja prowadzona przez Fundację Kazimierz z Bilczy, koordynowana przez
Urząd Miasta i Gminy w Morawicy we współpracy z Samorządowym Centrum Kultury i Miejsko-Gminnym Ośrodkiem Pomocy
Społecznej.  Każdego  roku  rzesza  ludzi  dobrej  woli  wspólnymi  siłami  przygotowuje  świąteczne  paczki  dla  wybranych,
najbardziej potrzebujących mieszkańców naszej gminy.

W sobotę, 10 grudnia od samego rana w Centrum Samorządowym w Morawicy było tłoczno. Darczyńcy i chętni do pomocy
mieszkańcy  spotkali  się,  aby  dostarczyć  prezenty.  W  paczkach  znalazły  się  najpotrzebniejsze  rzeczy,  od  artykułów
spożywczych, po odzież i sprzęt AGD. Wolontariusze nie szczędzili sił i czasu w przygotowywaniu prezentów dla najbardziej
potrzebujących. Dzięki ludziom dobrej woli 12 rodzin z terenu gminy Morawica będzie miało piękniejsze święta. Należy
nadmienić, że wartość paczek stanowiła imponującą kwotę blisko 40 000 zł.

Paczki przygotowali darczyńcy: Urząd Miasta i Gminy w Morawicy, Samorządowe Centrum Kultury i Biblioteki, Lokalna Grupa
Działania Perły Czarnej Nidy, Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli Morawickiej, Szkoła Podstawowa w Bilczy, ZPO
w Morawicy, Szkoła Podstawowa w Obicach, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Nidzie, Zespół Szkolno-Przedszkolny
w Chmielowicach, Szkoła Podstawowa w Dębskiej Woli, Szkoła Podstawowa w Brzezinach, Akademia Przedszkolaka
w Brzezinach, Samorządowy Żłobek w Bilczy, Kolorowe Przedszkole w Bilczy, Paulina Lach-Szałas - „Paula Nails & Beauty”,
Irena Malicka- firma MEGABUD, oraz licznie przybyli wolontariusze, dzięki którym paczki zostały przetransportowane:
Sebastian Król, Piotr Polewczak, Damian Woźniak, Wiesław Frankowicz, Ryszard Znój, Józef Znój, Henryk Dziewięcki, Jerzy
Rożkiewicz, Marcin Cielibała, Krystian Wojno, Burmistrz Miasta i Gminy Morawica Marian Buras.

Dziękujemy za wielkie serca!

Galeria zdjęć dostępna pod linkiem:
https://www.morawica.pl/asp/pl_start.asp?xtyp=14&xmenu=210&menu=1&dzialy=1&typ=13&akcja=artykul&artykul=5534

 

Filmik dostępny pod linkiem:
https://www.morawica.pl/asp/pl_start.asp?xtyp=14&xmenu=210&menu=1&dzialy=1&typ=13&akcja=artykul&artykul=5543
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